Mdv., praesenti *edd. a. Gr.* | 8. parquando *P*, pars quandoque *D*. | dedendi, os *sup. di, P*; dedendis in dedendos *mut. C*. | 10. relata ... re tenuerunt *Crev.*; relaxa, *ead. m. add. ta, PM*; relaxata *C rec.*; retinuerunt *PCM*; obtinuerunt *rec.*; re iactata ... tenuerunt *Iacobs Ep. ad Goell. 400.* | 21, 2. T. *P1, om. P2C (rl.?)* | *P. Ex. Pith.*, *Glav.*; 1. *rl. edd.* | militi ac scripsi, v. *Iahn. 31, 195, Al.*; militiae *P, all.*; milicie *C*; militi et *ulg.* | sociis *PC*, copiis *rec. (MD?)* | 3. sibi quaesitauideator *P*. | 4. s. consulere T. Otacilius *Gr.*; consuletrotacilius *P1*; consulerent otacilius *P2CM*, quod probare videtur *Vossius*; an fuit consulere. et Otac. etc. | quanto *Berol. 1*, quantum *ci. Vossius*. | 6. mensari *PCl*, | rogatione *M. I. Gr.*; rogationem (nē *C*) *PCM*; rogatione *rl.*, *edd. a. I. Gr.* | 7. manilius *pr. uocauerat* (uocuerat *m2*) *P*. | manli *pr. uocuerat C*. | creatique (creati *C*) caecilius ... et quam (q, *m2 P*) fabius *PC*. | et quae aeli (qua aeli *m2*) *P*; et q. aeli *C*. | pelli *C*. | occiderat *P*. | in pugna *Si.* | 22, 3. senatus lectus (*rec.*) *edd.*, sena] tuellectus *P1*, senatus electus *P2CM all.* | 4. M. Aemilii *edd.*, v. *c. 20, 6.*; M. Pomponius *Glav.*; M. Pomponius *St.* | praetor, dictatore (*Dr. lib.*), predictatore *PCl*, pro *del. C2*. | iam *C rec.*, *Valla*, tam *PM all.*, tum *rec.* | inopiam senatorum *dedi*; inopiam *PC all.*; inopiam senatus *rec.*, *Stroth.*, *Iahn. l. l.*; inopiam illam vel inopiam patrum *ci. Hz.*; paucitatem sed inopiam etiam civium *Crev. et Duker*, v. *Walch. p. 182, Huldr. p. 7.* | in patres] impetres *P*. | 5. cum populo *Rom.*, magnopere se *Crev.*; cum promagnopere se, no in na *mut. m2, P*; cum pro magna re se *CMD all.*, *ulg.* | quibus vel queis *add. Vossius*, v. *Iahn. l. l.*, *om. ml.*; quos *rec. pauci*. | censuisset *P*. | atque ei *Mdv.*, fort. itaque. | 6. hant equioribus *P2*, hut | insequioribus *P1*, a band sane aequioribus? | quodam *P*. | 7. T. *Gr.*; ni, *indua. m2, P apd. Al.*; in, i *sup. t P teste Gr.*, *om. rl.*, M. *Salmasius*. | manliū *C*. | diceret, ex *Crev.*, diceret et *PM1*, diceret *M2*. | quem latinum quem *M. Vossian.* | 8. inter tam] incertam cum tribus *vs. sqq. bis script. P1*. | itactum *P*, id actum *C*, id tactum *rl.*, *ulg.*, id iactum *Gr.*, *Mdv.* | l. l. 263. | 9. pro non dicto *Dr. lib.*; predicto *P*; prodicio, *m2 ni add.*, *C*; pro indicto *Al. in ed. min.* | mentio non est du Rieu de gente *Fabia p. 223.* | 10. ex his *P*. | censoris *P*. | dictatorem qui censoris esset *rl.*, *omm. C*. | 11. qui ex ... cum *Al.*, qui ea ex ... cum *PM*, qui eo ex ... cum *D*, qui cum ex ... cum *C*, qui cum ex *Dr. lib.*, *Dr.*, qui mox ex ... cum *Valla*. | redisset et *PC*. | 23, 1. Dictator ubi scripsi, idem *Hz. ci.*, r ubi *P*; dictato propter dixit excedit, ubi *rl. edd.*, is ubi (*rec.?*) *ulg.* | escendit *PC*, scindit *M1*, assendit *rl.* | 2. dictatorem se *P Dr. lib.*; dictatorem *C Pal. 3, Ox. D, Si. ed.*, *Vossius*; se inclus. *Mdv.* | sinamaequitnec *P*. | etidemiterum *PC*. | nisinecregendae (gerendae *m2*) *P*; si nisi abesset et non vel sibi non rei ger. legeretur, sententia magis perspicua foret, v. *adnot. in ed. Weidm.*, *Ztsch. l. l. 1011.* | 3. forsant tempus *Mdv. l. l. 63.* | iis *om. PCM all.* | quos *PC*, quo *MD*. | senatoris *P1, Dr. lib.*; senatoris *P2C*; senatorib' *Berol.* | 4. suffectorum *M2 all.*, subuecturam *PCMD*, subiecturam *rec. duo, emend. Ald.*, v. *Ztsch. l. l.* | 5. inde primus in *PM all.* | in senatu *edd. plq.* | primus *edd. vv.*, senatus primus *PCM all.*, magistratus primus *Gr.*